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جنبش دانشجویی در عصر ما به یکی از حرکت های فعال در عرصه  سیاسی 
و اجتماعی تبدیل شده است و چه از طرف سیاست و چه از طرف دانشگاه، 
رغبتی دوجانبه برای برقراری نسبت و ارتباط بین این دو وجود دارد. اهمیت 
فعالیت سیاسی در دانشگاه از چند جنبه انکارناپذیر است و به همین دلیل، هم 
انقلاب اسلامی در سطح رهبران و سیاست گذاران و هم نظام های استیلاطلب 
به عنوان سرمایه گذاران در جریان های اجتماعی کشورهای دیگر، برای تحقق 
کارکرد مدنظر خود، در نسبت دانشجو و سیاست می کوشند. اهمیت دیالکتیک 

میان سیاست و دانشگاه لااقل از سه بعُد غیرقابل چشم پوشی است.
***

اول آنکه دانشگاه خواه یا ناخواه قطب اصلی »تربیت کننده « نسل بعدی سیاسیون 
نظام است. دانشجویان کنشگر سیاســی در فضای دانشگاه احتمالاً گزینه های اصلی 
هدایت ســکان آینده  کشور هستند و شــیوه  مواجهه  امروز آنان با مسائل سیاسی در 
دانشــگاه می تواند تأثیر جدی بر برخوردشان از جایگاه مدیران سیاسی نظام در آینده 

با مسائل کشور داشته باشد.
دوم آنکه »جریان ســازی سیاســی« و فراگیر کردن یک گفتمان، بنا به خاصیت 
»مرجعیت« فکری در جامعه، به ســادگی تحقق می یابد. معمــولاً در خانواده، اقوام و 
دوستان، افراد تحصیل کرده نه فقط از نظر علمی، بلکه در زمینه  اظهارات سیاسی و... 
نیز مرجع به حساب می آیند و همین مسئله توان جریان سازی مضاعف به قشر دانشجو 
اعطا کرده است.سوم قدرت »مطالبه گری« دانشجویان است که با توجه به روحیه  جوانی 
و نبود وابستگی های منجر به محافظه کاری، طبیعت این طیف را به مطالبه گری فعال 
فارغ از مآل اندیشی وامی دارد؛ امری که برخی تحلیلگران سیاسی را بر آن داشته است 

که جنبش دانشجویی را ذاتاً جنبشی رادیکال به حساب آورند.
به نقل از پایگاه نشر آثار آیت الله خامنه ای؛ بسیاری از نظام های استبدادی از جمله 
ایران پیش از انقلاب، که مطالبه گری، جریان سازی و تربیت نسل استقلال خواه را جزء 
اهداف خود نمی دانند، طبیعتاً تلاش برای ایجاد رکود و رخوت در جنبش های اجتماعی 
از جمله جنبش دانشجویی و غیرسیاسی کردن آن ها دارند، لیکن انقلاب اسلامی که خود 
را پیشرو مطالبه گری و تحول و نقش آفرینی جهانی دانسته و اصول قانون اساسی نظام نیز 
مؤید آن است، فعالیت سیاسی جنبش دانشجویی را در راستای اهداف خود می انگارد. 
چه آنکه رهبر انقلاب بر افرادی که در برهه ای کوشــیدند برای پرهیز از دردســرهای 
مطالبه گری دانشجویی، دانشگاه را غیرسیاسی کنند، لعنت می فرستند.دیگر شاهد برای 
این مسئله، تقویت جریان سرکوب  شده  جنبش دانشجویی پس از تحقق انقلاب است. 
جنبشی که متأثر از اندیشه های لیبرال یا مارکسیستی در دانشگاه پیش از انقلاب شکل 
گرفته بود و یا خروجی آن همکاری با قدرت حاکم یا خشونت و سرکوب بود، پس از 
انقلاب و با از میان برداشتن استبداد داخلی، نه تنها کم رمق نشد، بلکه ملهم از آموزه های 
انقلابی، همت خود را بر اصلاح گری داخلی و استکبارســتیزی معطوف ساخت.نسبت 
دانشگاه و جنبش دانشجویی با سیاست البته با آنچه جریان غیرانقلابی یا ضدانقلابی از 
دانشگاه انتظار دارند، هم از نظر چشم انداز و هم از نظر رویکرد و تکنیک ها، با چارچوب 
دیالکتیک دانشجو- سیاست از نظر رهبر انقلاب متفاوت است. در ادامه به تبیین این 
تفاوت ها از منظر شاخص های گوناگون پرداخته می شود. اما پیش از آن باید این نکته 
را مدنظر داشت که گرچه فهم ناصواب از حرکت های سیاسی دانشگاه باعث شده در 
افکار عمومی یا حتی تحلیل های ســاده انگارانه، تفکیک ها و دوگانه های تصنعی نظیر 
»دانشجوی معتدل- دانشجوی افراطی«، »دانشجوی رادیکال- دانشجوی محافظه کار«، 
»دانشجوی چپ-دانشجوی راست«، »دانشجوی اصول گرا-دانشجوی اصلاح طلب«، برای 
توصیف تعامل دانشــجو با سیاســت به کار بسته شود، اما همه  این توصیفات ما را به 
دوقطبی های ساختگی رهنمون می سازد که نه تنها از حیث ترمینولوژیک، دقیق و گویا 
نیســتند، بلکه دامن زدن به آن ها تنها شکافی میان اجتماعی از دانشجویان به وجود 
می آورد که حتی ممکن است با بررسی صحیح شاخص ها، در یک جبهه )انقلابی( قرار 
بگیرند و یا موجب اختلاط ناصواب گروهی از دانشجویان »منتقد، اما معتقد« با جبهه  
ضدانقلاب می شود. لذا در بررسی رویکردها، دو منظر »انقلابی-غیرانقلابی« که رهبر 
معظم انقلاب نیز آن را دسته بندی صحیح تری از ادبیات رایج سیاسی می دانند، مورد 

توجه قرار گرفته است.
 تمایز دو رویکرد »انقلابی« و »غیرانقلابی«

 در مواجهه با دانشگاه و سیاست
الف( هدف

درصورتی که بخواهیم به نســبت صحیح بین دانشــگاه و سیاست بپردازیم، باید 
ابتــدا تفاوت اهداف موجود میان جریان انقلابی و ضدانقلابی را متمایز نماییم. هدف 
جریان انقلاب از برقراری پیوند میان دانشــگاه و سیاست، نقش آفرینی دانشجویان در 
دولت ســازی و نظام سازی است که نهایتاً منجر به ساخت تمدن اسلامی می شود. به 

همین دلیل، رهبر انقلاب میدان دادن به دانشجویان و اساتید ارزشی را برای فعالیت، 
از لوازم نقش آفرینی دانشگاه ها در شکل گیری تمدن نوین اسلامی برمی شمرند. در این 
راستا، به منظور اصلاح در کوتاه مدت به نقد قدرت حاکم و مطالبه گری از آن و آگاه سازی 
عمومی می پردازد و در بلندمدت می کوشــد در تعامل با سیاست، سیاستمداران تراز 
دولت اســلامی را تربیت نماید.اما هدف جریان غیرانقلابی و ضدانقلاب از پیوند دادن 
دانشــجو و سیاســت، جز این است. این جریان به جنبش دانشجویی به عنوان یکی از 
جنبش های توده ای فعال در جریان جامعه  مدنی می نگرد و می کوشد تا با بهره گیری 
از ایدئولوژی غربی، جنبه های اســتقلال طلبانه و هویت مستقل این جنبش را به نفع 
نظام سازی غربی مصادره کند تا نهایتاً کشور با تربیت مدیران تراز انسان مدرن غربی، 
به چیزی بیشــتر از یک پازل برای نقشه  جامعه  جهانی تبدیل نشود. در همین راستا، 
جریان معارض می کوشد در کوتاه مدت، جنبش دانشجویی را به عنوان ابزاری در کنار 
سایر خرده نهادهای جامعه  مدنی، به نقش آفرینی در فضای اجتماعی و ساختار قدرت 
سیاســی و گاه فشار و مقابله با نظام اسلامی وادار کند و در بلندمدت عناصر مطلوب 

خود را به عنوان تصمیم گیران سیاسی بر مسند نظام قرار دهد.
 ب( رویکردها

۱. مبنای فعالیت سیاسی
جنبش های دانشــجویی غالباً خود تولیدکننده  ایدئولوژی نیستند و نقش اصلی 
آن ها در تعمیم و گســترش ایدئولوژی و اثربخشی بر افکار عمومی است. لذا لاجرم از 
افراد شاخص یا به عبارتی ایدئولوگ های جریان فکری و سیاسی نزدیک به خود تبعیت 
می کنند. نمونه  جنبش های دانشجویی فعال در دیگر کشورها نیز مؤید همین مسئله 
اســت. جنبش دانشجویی فرانسه در می  ۱۹۶۰ توسط ایدئولوژی های قوی پشتیبانی 
می شد و یا جنبش دانشجویی آلمان با نظرات اندیشمندانی چون هابرماس و مارکوزه 
تغذیه می شد. اما بهترین مثال از شیوه  تأثیرپذیری ایدئولوژیک را می توان در جریان 
جنبش دانشــجویی کشــور خودمان در برهه های گوناگون جست وجو کرد. جنبش 
دانشجویی در ایران در زمان اوج خود، یعنی در بحبوحه  پیروزی انقلاب، تحت تأثیر سه 
ایدئولوژی مارکسیستی، اسلامی و ناسیونالیستی بود که هریک از ایدئولوگ های خود 
تأثیر می پذیرفتند. جریان مارکسیستی دانشگاه با تأثیرپذیری از عقاید مارکس و لنین 
و رهبران شــوروی، به تعمیم ایدئولوژی چپ در شبکه  پیچیده و پنهان مارکسیستی 
که شعبه ای از آن در دانشگاه ها فعال بود، می پرداخت. جریان ملی گرا به ترویج افکار 
رهبران جبهه  ملی و نهضت آزادی در دانشــگاه می پرداخت. دانشجویان مسلمان نیز 
به رهبران فکری خود از جمله امام خمینی، آیت الله خامنه ای، شــهید بهشتی، شهید 
مطهری و دکتر شریعتی تأسی می کردند.پس از انقلاب و در دهه  هشتاد، این تفاوت 
رویکرد سیاســی نحله های جنبش دانشــجویی در اثر تفاوت ایدئولوژی، بار دیگر رخ 
می نمایاند. گروهی تحت  عنوان جنبش دانشــجویی مســلمان می کوشند تا با احیای 
خط امام، مســیر حرکت انقلاب را از شــبهه، انحراف و بی عدالتی بزدایند و در مقابل 
دانشجویان موســوم به آزادیخواه، به بهانه  اصلاح گری، به رفتارهای شبه  اپوزیسیونی 
دست می زنند و بر کوس خروج از حاکمیت می کوبند. هر دو این جریان ها نیز متأثر از 
رهبران فکری است که در این برهه با سلسله سخنرانی ها و تبلیغ ایدئولوژی انقلابی/ 

ضدانقلابی خود، آن را به جامعه  دانشجویی تزریق می کنند.
گروه دوم که رفتار معارض انقلاب دارد، با بهره گیری از نهادهای سیاســی چون 
احزاب، می کوشد جنبش دانشجویی را به عنوان علم مطالبات حزبی خود و پیشرو در 
رویکردهای سیاسی جریان خود معرفی نماید. البته موضوع یارکشی سیاسی از جبهه  
دانشجویان مختص به یک طیف سیاسی خاص نیست، بلکه احزاب با نگرش های گوناگون 
به طمع ورزی نســبت به جنبش دانشــجویی و معرفی آن به  عنوان آوانگارد مطالبات 
خود، مبادرت می ورزند.رهبر انقلاب چند ســال پیش در تبیین دوگانه ای که ذکر آن 
رفت، جنبش دانشــجویی را به فعالیت سیاسی »انقلابی« تشجیع می نمایند و اظهار 
می دارند برخی این کار را ملامت کرده و می گویند دانشــجویان را به هوس و هیجان 
نیندازید. ایشان سپس به اعتقاد قلبی خود نسبت  به لزوم فعالیت سیاسی دانشجویان 
تأکید مجدد می کنند و آن گاه با بیان تفاوت فعالیت سیاســی انقلابی دانشجویان به  
عنوان موتور محرک تحولات اجتماعی و سیاســی نسبت  به تبدیل دانشگاه به محل 
جولان گرایش های سیاســی مختلف که بعضاً مخالف با اصل نظام یا جهت گیری های 
آن هســتند، می پردازند. ایشان همچنین معتقدند جنبش دانشجویی باید در فعالیت 

سیاسی و اظهارنظر سیاسی از هر قشری در جامعه پیشروتر باشد.
این بیان رهبر انقلاب و تأکیدات دیگر ایشان نشان می دهد ایشان در برابر فعالیت 
سیاســی سالم و انقلابی که آن را ضرورت دانشــگاه می دانند، به دو رویکرد معارض 
اشاره دارند که یکی می کوشد دانشگاه را به رخوت و رکودی بکشاند تا سیاستمداران 
از مطالبه گری و انتقاد جنبش دانشجویی در امان بمانند و دیگری رویکردی که خود 
را به عنوان مخالف و اپوزیســیون نظام تعریف می کند و با ســواری دادن به اختاپوس 

احزاب، آنان را گرده نشین خود می نماید.
بهترین روش مواجهه سیاسی دانشجویان با ایدئولوژی های سیاسی، پرهیز حداکثری 
از تأثیرپذیری مطلق نســبت  به ایدئولوگ های حزبی و تأمل آزاداندیشانه بر مواضع و 
افکار اندیشــمندان انقلاب اسلامی است که فراتر از جریان های سیاسی روز و فارغ از 

وابستگی های حزبی، به تبیین اندیشه های امام و رهبری و اصول انقلاب می پردازند.
 ۲. تحلیل گری

هرچند اشاره شد ایدئولوژی بدنه  جنبش دانشجویی توسط رهبران فکری- سیاسی 
جامعه پی ریزی و به جنبش های مردمی از جمله جنبش دانشجویی تعمیم داده می شود، 
اما در ســطح پایین تر، یعنی تحلیل مســائل سیاسی، این دانشجوست که باید قدرت 
تشــخیص و تحلیل مسائل را داشته باشد. توقع از دانشجوی تراز انقلاب اسلامی این 
اســت که با آشنایی اسلوب و روش های تحلیل سیاسی، با رصد فضای موجود بتواند 
تحلیلی از فضا برمبنای ایدئولوژی انقلابی داشته باشد. در این راستا، می توان به کتاب 

»روش تحلیل سیاسی« مراجعه نمود.
در صورتی که تحلیل از مسائل سطحی یا تک ساحته باشد و برخی ابعاد در آن لحاظ 
نشود، می تواند مشکل آفرین باشد. جنبش دانشجویی زمانی که خود نتواند به درستی 
به قدرت تشخیص مسائل دست یابد، طبیعتاً به یک واکنشگر منفعل و سطحی اندیش 
تبدیل می شود که عملًا قوه  تحلیل خود را به جریان معارض بخشیده است. در مواجهه  
دانشجویان با مسائل سیاسی هرچه سطح تحلیل آن ها عمیق تر باشد، می توانند به واکنش 
مناسب تری نسبت  به هر رخداد بپردازند. این امر مطلوب انقلاب اسلامی هم هست و 
از همین  روســت که رهبر انقلاب معتقدند کشوری که دانشجویان و جوانانش مسائل 

سیاســی را نمی فهمند و تحلیل درستی از جریان های سیاسی دنیا ندارند، نمی تواند 
مبتنی بر مردم حکومت، حرکت، مبارزه و جهاد کند.

در مقابل، جریان معارض می کوشد به پشتوانه  فضاسازی رسانه ای و بارش اخبار 
و تحلیل های مغرضانه و رادیکال، با ایجاد فضای فکری مشــوش در ذهن دانشجویان، 
آن ها را به تحلیل و نتیجه گیری مطلوب خود سوق دهد. به  عبارتی هر جریانی از هر 
جبهه که می کوشد دانشجویان را به گونه ای از بی تحلیلی سوق دهد و آن ها را صرفاً به 
موجودات کنشگر سیاسی براساس تحلیل هایی تبدیل کند که روزمره در اختیار آن ها 
می گذارد و راه را بر اندیشــه  آزاد آن ها ببندد، خواه یا ناخواه رفتاری غیرانقلابی بروز 
می دهد.انتظار اینکه دانشجو بتواند در برخورد با سیاست به تحلیل و مطالبه گری عمیق 
و مؤثر بپردازد، دور از ذهن نیست و مصادیق فراوان نیز نشان می دهد اتفاقاً مطالبه هایی 
که برپایه  شــناخت و تحلیل دقیق از مسائل سیاسی توسط جنبش دانشجویی انجام 
پذیرفته، اثربخش تر اســت و به  خوبی توانسته به جامعه سرایت کند. از همین  روست 
که رهبر انقلاب از دانشــجویان می خواهند درخصوص مسائل مختلف سیاسی حتماً 
خودشان تحلیل داشته باشند، ولو آنکه غلط باشد؛ چراکه تحلیل سیاسی و اثرناپذیری 
از تحلیل های بولتنی و حزبی دیگران بدون درنگ و تأمل می تواند جریان معارض را از 
رسیدن به هدف خود )منفعل سازی دانشجویان در برابر تحلیل های غلط( ناامید سازد.

۳. گفتمان سازی
جنبش دانشــجویی از منظر کارکرد اجتماعی، نیرویی واســط و میانجی اســت 
که ایده  خود را برای کنش اجتماعی و سیاســی از متفکرین و اندیشــمندان به دست 
می آورد و ســپس با تشــخیص مهم ترین مطالبات در راستای تحقق آن ایده در یک 
شرایط زمانی، آن را تبدیل به گفتمانی عمومی می کند و به ترویج آن در افواه و افکار 
عمومی می پردازد. از ســوی دیگر، به رصد خواست مردمی می پردازد و خواست مردم 
را کپســوله و در قالب منافع ملی، تئوریزه می کند و با ارائه  راهکار، به قدرت سیاســی 
انتقال می دهد. »گفتمان« فضای فکری و جریان غالب در جامعه در یک برهه  زمانی 
است. گفتمان فراتر از جدال های روز سیاسی است و به یک مطالبه  متمرکز اشاره دارد 
که حرکت جامعه را به ســمتی خاص سوق می دهد. جنبش دانشجویی جنبشی است 
گفتمان ساز که می تواند به ترویج یک مطالبه  عمومی در سطح کشور بپردازد. قدرت 
تولید و ترویج گفتمان برمبنای نیازهای مردم و انقلاب اسلامی، در حدی واجد اهمیت 
اســت که رهبر انقلاب معتقدند می تواند در تغییرات کلان سیاسی و رویکرد دولت ها 
مؤثر باشــد.به  زعم ایشان، گفتمان »عدالت خواهی« که در نیمه  دهه  هشتاد به عنوان 
یک مطالبه  فراگیر به جهت گیری اصلی دولت وقت نیز منجر شد، توسط دانشجویان 

تبدیل به یک گفتمان عمومی شده است.
همان طور که جریان انقلاب اســلامی می کوشد برای پیشبرد هدف خود، از دل 
دانشگاه، جنبشی مطالبه گر و گفتمان ســاز بیافریند، جریان های مقابل نیز به ترویج 
گفتمان های خود در سطح دانشگاه می پردازند. ترویج آزادی های فراقانونی و مطالبه گری 
از حکومت برای آزادسازی اباحی گری در عرصه  عمومی، مطالباتی است که در برخی 
مواقع شاهد بوده ایم سرمایه گذاری زیادی برای تبدیل آن ها به گفتمان دانشگاه و سپس 
ترویج آن ها در سطح جامعه شده است. کوشش جریان ضدانقلاب آن است که جنبش 
دانشــجویی را از جنبشی گفتمان ساز به مطالبه گر سطحی مسائل روز تبدیل کند و 
نســبت ناصحیح دانشگاه با سیاست منجر به تقلیل گفتمان اساسی و ملی به مسائل 

مبتذل یا نهایتاً شعارهای حزبی و جناحی می شود.
 آنچه در رویکرد گفتمان سازی در مواجهه با سیاست باید ذکر شود، نقش گفت وگو 
و دیالوگ با سایر گفتمان های رقیب و رویکردهای غیرانقلابی است. ازهمین رو انتظار 
می رود فعالیت گفتمان های متفاوت در چارچوب قانون و آزاداندیشی وجود داشته باشد 
و ممانعت از تکثر آرا و گفتمان های ذیل انقلاب به عمل نیاید تا از دل این گفت وگو، 
به تولید نرم افزار علمی در سطح سیاست و ترویج آن در فضای جامعه پرداخته شود.

 ۴. استکبارستیزی
مقابله با اســتکبار را می توان یکی از رویکردهای اساسی و کار ویژه  مهم جنبش 
دانشجویی به حساب آورد. این تکلیف نه در یک برهه  زمانی خاص، که به عنوان یک 
رویکرد دائمی در نسبت دانشگاه و سیاست جهانی تعریف می شود. مبدأ تحرک جنبش 
دانشجویی انقلابی )۱۶ آذر ۱۳۳۲( خود حرکتی برپایه  استکبارستیزی بوده است و این 
حرکت تا امروز نیز استمرار داشته است. رهبر انقلاب مبارزه با استکبار و نظام سلطه 

را جزء کارهای اساســی و مبانی انقلاب برمی شمرند که تعطیل پذیر نیست و تصریح 
دارند اگر مبارزه با استکبار نباشد، ما اصلًا تابع قرآن نیستیم.

در مقابل، جریان ضدانقلاب، در رویکرد سیاســی خود در بعد بین المللی، خود را 
مقهور ساختار هژمون قلمداد می کند و مسیر رهایی از مشکلات داخلی را نیز از دریچه  
رابطه با زورمداران می بیند. این رویکرد البته حاصل اتکا نداشتن به ظرفیت های داخلی 
و اعتماد به   نفس میان دانشجویان است که این تفکر از بدو تأسیس دانشگاه در ایران به  
عنوان یک رویکرد اصلی بر دانشگاه تحمیل شده است. این رویکرد غلط، که سازش با 
مستکبرین را مسیر ناگزیر توسعه کشور بدانیم، تاکنون بارها برای کشور ایجاد هزینه 
کرده اســت و تجربه  مذاکره با دشمنان به  منظور بهبود اوضاع معیشتی و داخلی، در 

سال های اخیر ناکارآمدی خود را بیش  از پیش نمایش داده است.
 ۵. آرمان گرایی

آرمان گرایــی را می توان به عنوان نقطه  مقابل مصلحت طلبی و حفظ وضع موجود 
دانست. همان طور که اشاره شد، جریان غیرانقلابی از یک سو می کوشد با نقش دادن 
به دانشــجویان در ساختار قدرت، آن ها را از مطالبه گری به سوی محافظه کاری سوق 
دهد تا جنبش دانشجویی احیای مطالبات اساسی و آرمان های انقلاب را فراموش کند. 
از همیــن  رو رهبر انقلاب از محافظــه کاری با تعبیر تکان دهنده  »قتلگاه انقلاب« یاد 
می کنند. البته این به  معنی غفلت از واقعیت ها و رشد انتظارات غیرواقعی نیست. توجه 
به واقعیت های موجود در کنار رضایت نداشتن مستمر از وضع فعلی، می تواند هدایتگر 
رویکردی آرمان گرایانه باشد. مسئله ای که جریان معارض با انقلاب آن را برنمی تابد و 
با القای مســائل غیرواقعی به جای واقعیت، درصدد مأیوس کردن دانشجویان از آینده  
کشــور و القای تفکر »ما نمی توانیم« در سطح دانشگاه ها و به تبع آن، فضای عمومی 
کشور است.دســت آخر باید توجه داشت آرمان های جمهوری اسلامی صرفاً سیاسی 
نیست و چه بسا آرمان های فرهنگی و اجتماعی جمهوری اسلامی، که در بند بند قانون 
اساسی کشور نیز متجلی شده، بسیار فراگیرتر از مطالبات سیاسی است و محدود کردن 
دایره  آرمان خواهی و مطالبه گری به مسائل سیاسی، خود به غفلت جنبش دانشجویی 

از سایر ابعاد مهم نظام سازی می انجامد.
 ۶. وظایف دانشجویی

در تبیین نسبت دانشگاه با فعالیت سیاسی، نمی توان از وظایف اصلی دانشجویی 
غافل شد. به هرحال مهم ترین وظیفه  دانشگاه، تولید علم و مهم ترین وظیفه  دانشجو، 
کسب علم است. جریان انقلاب، رابطه  دانشگاه و سیاست را در خدمت این وظیفه  اصلی 
می خواهد؛ به  نحوی که دیالکتیک دانشگاه و سیاست به ایجاد نشاط در دانشگاه و تلاش 
برای ارتقای جایگاه علمی خود و کشور و رسیدن به هدف مقدس و انقلابی منجر شود.

این در حالی است که رویکرد جریان ضدانقلاب در سیاسی کردن دانشگاه ها، ایجاد 
حاشیه و غلبه  آن بر متن وظایف اصلی دانشجویی است؛ به طوری که میزان رشد علمی 
کشور، تخصص گرایی و آرامش مورد نیاز برای پیشبرد فعالیت های علمی به تأخیر بیفتد. 
حرکت هایی نظیر تعطیلی کلاس های درس و امتحانات که در برخی برهه ها در واکنش 
به مســائل سیاسی رخ داده است، نمونه ای از این تلاش برای ایجاد تشویش فکری و 
ناآرامی در فضای علمی و تحصیلی است. به همین دلیل، رهبر انقلاب ایجاد باشگاه های 
سیاسی و هیجان های غیرمفید را »سم مهلک حرکت علمی« در دانشگاه برمی شمرند.

 پ( تکنیک ها
در برخورد با مسائل سیاســی روزمره، به تبع تفاوت اهداف و رویکردها، جریان 
انقلابــی و غیر/ضدانقلابی واکنش های متفاوتی از خود بروز می دهند. جریان انقلابی 
می کوشــد با توجه به تحلیل صحیح سیاسی و با توجه به مبانی سیاست انقلابی که 
پیش تر ذکر آن رفت، در واکنش به مسائل سیاسی به گونه ای رفتار کند که به کاهش 
یا رفع هزینه از انقلاب اسلامی منجر شود. در مقابل، تکنیک جریان معارض انقلاب در 
برخورد با مسائل روزمره  سیاسی، دامن زدن به حواشی، شایعات، اخبار غیرموثق است؛ 
به گونه ای که به جای تلاش برای رفع مشــکل یا اصلاح نقص، برای اصل نظام هزینه 
ایجاد شود و حتی بعضاً نمود این رفتارها در رسانه های ضدانقلاب با عنوان »بیداری 
جنبش دانشجویی« منعکس می شود. نمونه  این رفتارهای هزینه زا در سال ۸۸ و ۷۸ 
مشاهده شد.جنبش دانشــجویی انقلابی مسائل سیاسی روز را همانند قطعات پازل 
کنار هم چیده و با تفکیک مسائل اصلی از فرعی، به تحلیل و نتیجه گیری می پردازد، 
ولی جریان معارض می کوشد مسائل غیراصلی را به مطالبه  سیاسی اصلی و درجه یک 
جنبش دانشجویی تبدیل کند و با کمپین های سیاسی دانشجویی برای مسائل فرعی، 
به ادعاهای خود در نفی حکومت مشــروعیت بخشــد. رهبر انقلاب به خوبی دو نکته  
فوق الذکر را به عنوان تکنیک مورد نیاز در دیالکتیک دانشگاه با مسائل سیاسی متذکر 
می شــوند: »تلاش برای اصلی و فرعی کردن مســائل«و »تأکید بر حفظ آرامش«در 

مواجهه با سیاست.
* محمدحسن صادقپور

نسبت دانشگاه با سیاست در رویکرد انقلابی و غیرانقلابی

دیالکتیک دانشگاه و سیاست

ســند کمپانــی خــودرو ســواری کار هیونــدای 
توســان به شــماره پــلاک ۲۸۵ ط ۲۲ - ایران ۸۸ 
بــه رنگ ســفید - روغنــی مدل ۲۰۱۴ و شــماره 
موتــور G۴KEDU۲۶۰۷۸۷ و شــماره شاســی 
از  و  KMHJU۸۱C۲EU۸۶۴۸۹۷ مفقود شــده 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

اینجانــب محمدرضــا مرنــدی مالــک خــودرو مــزدا- وانت به شــماره 
شــهربانی      /۸۶۳ ج۴۸ شــماره موتــور FE۱۳۵۹۳۷ شماره شاســی 
NAGDPX۲PN۱۱F۱۱۰۶۷ مــدل ۱۳۸۹ به رنگ نقــره ای- متالیک اعلام 
می دارم به علت فقدان ســند و فاکتور فروش خودرو، تقاضای صدور المثنی 
ســند مذکور را نموده ام، لذا چنانکه شــخصی )حقیقی یــا حقوقی( ادعائی 
درمورد خودرو مذکور دارد ظرف مدت ده روز از تاریخ نشر آگهی با در دست 
داشتن مدارک کافی به سازمان فروش بهمن موتور واقع در کیلومتر ۱۳ جاده 

مخصوص کرج، مراجعه نماید.

۷۲
ایران

شــماره  بــه   ۳۸۰ اســکانیا  دســتگاه  یــک  کمپانــی  ســند 
شاســی    شــماره  و   DC۱۲۱۷L۰۲۶۶۴۵۳۰۹  موتــور
NACG۴X۲۰۰۰۲۰۵۹۵۶۵متعلق به آقای یاســین ریگی مفقود 
گردیده اســت و فاقد اعتبار می باشــد چنانچه هر شــخص هرگونه 
ادعایی در مورد خودرو مذکور داشــته باشد می تواند ظرف مدت ۱۵ 
روز از تاریخ نشــر آگهی با در دست داشــتن مدارک کافی به اداره 
حقوقی مجتمع صنعتی ماموت تهران واقع در بزرگراه کرج قزوین ۵ 

کیلومتر بعد از پل هوایی کردان مراجعه نماید.

مفقودی
پروانه ساخت به شــماره ۱۸/۱۰۰۰۴ مربوط به 
محصول دوغ گرما دیده بدون گاز شرکت نیکولبن 

شایان با نام تجاری شایان مفقود گردیده است.

آگهی دعوت به افراز قسمتی از پلاک 
1559/1404 واقع در بخش 3 اهواز

به اطلاع آقایان امید و پیمان مکانیک مالکین مشاعی پلاک ۱۵۵۹/۱۴۰۴ 
واقع در بخش ۳ اهواز می رساند که عملیات افراز مورد تقاضای خانم الهام 
مکانیک و ملیح الزمان طرقی با وکالت علی  پورافشــار مالکین مشاعی یک 
باب خانه به پلاک مزبور در روز سه شــنبه تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۵ راس ساعت 
۸/۳۰ صبح طبق قانون افراز و فروش املاک مشاعی مصوب آذرماه ۱۳۵۷ 
به عمل خواهد آمد لذا به شــما مالکین مشاعی از طریق این آگهی ابلاغ تا 
راس ســاعت مقرر در محل اداره ثبت حاضر تا در معیت متقاضی به همراه 
نماینده و نقشه بردار ثبت از محل بازدید گردد و چنانچه نسبت به عملیات 
افراز مورد تقاضای نامبرد فوق الذکر معترض می باشــید ظرف مدت ده روز 
پــس از ابلاغ رای افرازی اعتراض خود را به محاکم قضائی تســلیم نمایید 

ضمنا عدم حضور شما مانع رسیدگی نخواهد شد.

اسفندیاری نیا- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
5/4224 م /الف                                         ناحیه یک اهواز

آگهی دعوت به افراز قسمتی از 
پلاک1559/3۲4 واقع در بخش 3 اهواز

بــه اطلاع آقایان امید و پیمان مکانیک مالکین مشــاعی پلاک ۱۵۵۹/۳۲۴ 
واقع در بخش ۳ اهواز می رســاند که عملیات افراز مورد تقاضای خانم الهام 
مکانیک و ملیح الزمان طرقی با وکالت علی پور افشار مالکین مشاعی یکباب 
خانه به پلاک مزبور در روز سه شــنبه تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۵ رأس ساعت ۸/۳۰ 
صبح طبق قانون افراز و فروش املاک مشاعی مصوب آذرماه ۱۳۵۷ به عمل 
خواهد آمد لذا به شــما مالکین مشــاعی از طریق ایــن آگهی ابلاغ تا رأس 
ساعت مقرر در محل اداره ثبت حاضر تا در معیت متقاضی به همراه نماینده 
و نقشه بردار ثبت از محل بازدید گردد و چنانچه نسبت به عملیات افراز مورد 
تقاضای نامبرده فوق الذکر معترض می باشید ظرف مدت ده روز پس از ابلاغ 
رأی افرازی اعتراض خود را به محاکم قضائی تسلیم نمایید ضمناً عدم حضور 

اسفندیاری نیاشما مانع رسیدگی نخواهد شد.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم رقیه لیاژ دارای شناســنامه شــماره ۹۲۴ به شرح دادخواست به کلاسه 
۹۵۲۲۳۰/۷ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان سعید ناصری بشناسنامه شماره ۳۱۸ در تاریخ ۱۳۹۵/۶/۱۴ 
اقامتگاه دائمی خود بــدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 

است به: 
۱- محمد ناصری فرزند ســعید متولــد ۱۳۶۷ ش ش ۲۷۲۱۹ صادره از کرج 

نسبت فرزند
۲- پیمان ناصری فرزند سعید متولد ۱۳۶۱ ش ش ۱۵۵۳ صادره از تهران نسبت فرزند

۳- رقیه لیاژ فرزند موســی متولد ۱۳۴۸ ش ش ۹۲۴ صادره از الیگودرز نسبت 
همسر

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبــور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کســی اعتراضــی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد 
از تاریخ نشــر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.
رئیس شعبه شورای حل اختلاف 7 کرج  

مزایده شماره 1/15۲-95 شرکت حنیف امین اعتماد
شــرکت حنیف امین اعتماد در نظر دارد امکانات ذیل را از طریق مزایده حضوری به 

فروش رساند.
الف( تنوع امکانات: لیفتراک ۵ تن HYSTER- کنار ورق- آهن آلات ضایعاتی- پایه 
ســتون و پل جرثقیل سقفی- لوازم بهداشــتی و اداری- اره راسته بر- اره آتشی- اره 
فارسی بر- اره آلومینیوم بر- ورق فرمیکا، سه لائی، ام دی اف- آلومینیوم ضایعاتی- شین 

مسی جرثقیل سقفی- انواع پیچ و مهره.
ب( شــرایط مزایده: ۱- اهلیت قانونی خریدار ۲- فروشــنده در رد یا قبول پیشنهاد 
مختار اســت. ۳- خریدار پس از برنده شدن مکلف است ۱۰٪ ارزش خرید را به عنوان 
ســپرده بپردازد. ۲٪ ارزش خرید را به عنوان هزینه های جانبی و ۹٪ به عنوان مالیات 

بر ارزش افزوده پرداخت نماید.
۴- در صورت انصراف، سپرده به نفع فروشنده ضبط خواهد شد.

۵- کلیه هزینه های پس از فروش بعهده خریدار است.
ج( زمان بازدید: روزهای ۹۵/۱۰/۱۱ و ۹۵/۱۰/۱۲ صبح ۱۲-۸ عصر ۱۴-۱۶

محل بازدید و برگزاری مزایده: انتهای بلوار ۱۷ شــهریور )شــادآباد(- خیابان شهدای 
صنایع فلزی ایران- گروه صنایع فلزی ایران- کارگاه شماره۲

زمان برگزاری مزایده: مورخ ۹۵/۱۰/۱۳ شروع مزایده راس ساعت ۹ صبح
تلفن تماس: ۳-۴۴۱۵۳۹۶۲-۰۲۱ و ۰۹۱۲۴۲۴۱۴۱۱

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۵۶۰۳۲۶۰۰۶۰۰۱۵۰۲-۱۳۹۵/۹/۲۲ هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم افســر خزائی 
فرزند امید به شــماره شناســنامه ۱۲ صادره از ملایر در ششــدانگ یکباب خانه به 
مساحت ۱۲۷/۶۲ مترمربع قسمتی از پلاک یک اصلی اراضی دولت آباد واقع در بخش 
چهار ملایر خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی عنبری محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۵/۱۰/۸ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۵/۱۰/۲۳
محمدرضا امینی
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر م الف588

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 

اداره ثبت اسناد و املاک اهواز
نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره ۳۰۰۴۱۸۴- ۱۳۹۵ مورخ ۹۵/۷/۱۸-  تصرفات آقای/خانم 
حمزه کنانی شماره شناســنامه ۲۷۶ صادره از اهواز فرزند عباس دارای کد ملی شماره 
۱۷۵۵۵۰۲۰۷۹ نســبت به یکباب ساختمان به مســاحت ۹۶/۶۲ مترمربع قسمتی از 
ششــدانگ پلاک ۲۶۹۲/۱۷ واقع در بخش دو اهواز اخبار خروجی در دفتر ۸۲ صفحه 
۲۵۷ بهنام حاج ســلطان محمد سعیداوی منجر به صدور رأی گردیده لذا برابر ماده ۳ 
قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا 
هر کس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار 
نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مســتقیما به  اداره ثبت اســناد و 
املاک اهواز تســلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 

موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳۹۵/۹/۲۲              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۵/۱۰/۸

شیخ زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 2اهواز 5/3917 م الف

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان سیستان وبلوچستان درنظر دارد خرید تجهیزات استانداردسازی 
سیستم سرمایشــی و گرمایشی مدارس سطح اســتان را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای خریداری نماید. 
علاقه مندان به شــرکت در مناقصه می توانند جهت خرید اســناد مناقصه و دریافت مشخصات فنی اقلام از تاریخ درج آگهی به 
مدت یک هفته با در دســت داشــتن معرفی نامه و فیش بانکی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۲۱۷۰۰۹۲۶۹۱۰۰۱ 
بانک ملی شــعبه خزانه به دســتگاه مناقصه گزار زاهدان- کوی قدس- خیابان شهید چمران اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس استان- واحد قراردادها و یا به ســایت: www.nosazimadares.ir)، www.iets.mporg.ir( پورتال نوسازی 

مدارس استان سیستان وبلوچستان مراجعه نمایند.
مبلــغ تضمیــن شــرکت در مناقصه طبق جــدول ذیل در هر ردیف که به صورت وجه نقد به حســاب شــماره ســیبا 
۲۱۷۳۰۶۲۶۱۱۰۰۳ بانک ملی زاهدان واریز یا ضمانتنامه بانکی که برای مدت ســه ماه از تاریخ فروش اســناد تا آخرین 

مهلت تسلیم پیشنهادها معتبر و تا مدت سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.
ضمناً تاریخ تحویل اسناد تا پایان وقت اداری ۹۵/۱۰/۲۵ و تاریخ بازگشایی پاکات مورخ ۹۵/۱۰/۲۶ اعلام می گردد.

خرید تجهیزات استانداردسازی سیستم سرمایشی و گرمایشی مدارس سطح استان

اداره کل نوسازی مدارسآگهی فراخوان مناقصه عمومی نوبت)دوم(
 استان سیستان و بلوچستان

مبلغ تضمین (ریال(مبلغ کل برآورد (ریال(قیمت واحدتعدادنام کالاردیف

۴۰۰۱۶/۰۰۰/۰۰۰۶/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰۳۲۰/۰۰۰/۰۰۰کولر گازی پنجره ای سرد۱

۶/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰۳۲۰/۰۰۰/۰۰۰جمع کل

روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان سیستان وبلوچستان

پروانه حمل سلاح شکاری ساچمه زنی ته پر دو لول کالیبر 
۱۲ ســاخت ترکیه به شــماره بدنه ۳۰۰۶۶۹ و شــماره 
ســریال جواز ۱۴۴۳۱۴۰ و تاریــخ صدور ۱۳۹۰/۱۰/۱۷ 
متعلق بــه اینجانب عبدالمجید مســعودی فرزند محمد 
شماره شناســنامه ۱۹ صادره از کردکوی مفقود گردیده 

از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز و ســند کمپانی خــودرو وانت 
زامیاد Z۲۸ND-۲۸۰۰cc به شــماره پلاک 
۳۴۶ط۹۸-ایران ۱۴ به رنگ آبی - روغنی مدل 
۱۳۹۰ و شماره موتور ۸۰۰۲۱۴۰۷ و شماره 
شاسیNAZDL۱۰۴TKA۰۳۰۵۸۴ مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشــمند خودرو مربوط به خودرو کامیون - تانکر 
حمــل مواد ولوو تیپ  N۱۰مــدل ۱۳۵۹ به رنگ زرد - 
معمولی و به شماره شــهربانی ۵۳۵ ع ۶۸ - ایران ۱۴ و 
 N۱۰۶X۲۲۵۶۰۱ شماره موتور ۱۰۲۰۷۳ و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دفترچه کار رانندگی متعلق به آقای فرشــید 
فرزند  کدملی:۱۸۴۱۵۶۷۳۸۸  به  پورســعید 
حســین و به شماره شناسنامه ۶۶۸ صادره از 
ایذه متولد ۱۳۵۹/۷/۱ مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشــمند خــودرو مربوط به خــودرو کامیون 
کمپرســی بنز اکتروس ۳۳۳۱ مــدل ۱۳۸۵ به رنگ 
سفید - روغنی و به شماره شهربانی ۹۲۴ ع ۱۶ - ایران 
۲۴ و شــماره موتور ۵۴۱۹۲۰۰۰۳۵۶۸۹۸ و شــماره 
شاسی NAB۹۳۲۱۶۳۵A۹۷۰۵۶۹ مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

شرکت گلستان زراعت فردوس سهامی خاص شماره ثبت 5393
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت گلستان زراعت  

فردوس )سهامی خاص( به شماره ثبت 5393
بدینوســیله از کلیه سهامداران شــرکت گلســتان زراعت فردوس )سهامی خاص( به 
شماره ثبت ۵۳۹۳ دعوت می شود راس ســاعت ۱۰ صبح روز دوشنبه ۱۳۹۵/۱۰/۲۰ 
جهت شــرکت در مجمع عمومی فوق العاده که در محل قانونی شرکت واقع در گرگان، 
گرگانپارس، خیابان دی، کوچه ارکیده، پلاک ۷ کد پســتی ۴۹۱۶۷۷۳۵۷۴ تشــکیل 
می گردد حضور بهم رسانند. دستور جلسه: ۱- انحلال شرکت به علت غیرفعال بودن
 هیئت مدیره شرکت زراعت فردوس

آگهی اجرائیه
محکوم علیه: داود شــکری فرزند جواد شغل آزاد مجهول المکان و محکوم له: قربانعلی شهابی فرزند هاشم بازنشسته به 
نشانی: همدان سبزه میدان راستای مسگرها لوازم خانگی عبدالرحمانی به موجب رای شماره ۹۵۰۹۹۷۸۱۵۷۸۰۰۲۲۳ 
تاریخ ۹۵/۶/۱۸ حوزه ۱۲۸ شــورای حل اختلاف که قطعیت یافته اســت، محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ 
۱۲/۶۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواســته و مبلغ ششصدوبیســت هزار ریال بابت هزینه دادرسی به انضمام تاخیر تادیه 
از مورخه سررسید چک ها ۹۴/۹/۳ - ۹۴/۱۰/۳ - ۹۴/۱۱/۳ - ۹۴/۸/۳ تا زمان  اجرای حکم طبق شاخص قیمت های 
اعلامی توســط بانک مرکزی جمهوری اسلامی که از سوی اجرای احکام محاسبه می  گردد و پرداخت نیم عشر دولتی 
برابر مقررات بر عهده محکوم علیه می باشــد. به اســتناد ماده ۳۴ قانون شــوراهای حل اختلاف مصوب ســال ۱۳۸۷ 
محکوم علیه مکلف است پس از ابلاغ این اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت 

محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد و الا اقدامات لازمه قانونی معمول خواهد گردید.
قاضی حوزه 117 شورای حل اختلاف همدان

دادخواست

مدیر دفتر دادگاه حقوقی شهرستان 
آوج - کریمی

خواهان ســعید ملانی دادخواســتی به طرفیت 
خوانده زهرا صدری به خواســته اجــازه ازدواج 
مجدد تقدیم دادگســتری شهرستان آوج نموده 
که جهت رســیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی 
حقوقی آوج واقع در آوج - خیابان امام - روبروی 
هلال احمر - دادگستری شهرستان آوج ارجاع و 
به کلاسه ۹۵۰۹۹۸۲۸۳۸۱۰۰۱۵۶ ثبت گردیده 
اســت. به علت مجهول المکان بــودن خوانده و 
درخواســت خواهان و به تجویــز ماده ۷۳ قانون 
آیین دادرســی دادگاه  های عمومی و انقلاب در 
امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود تا 
خوانده پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن در 
مهلت مقرر فوق  )۹۵/۱۱/۱۱ ساعت ۱۱( جهت 

رسیدگی به دادگاه مراجعه نماید.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب رحمن روشن بین فرزند حســینعلی شماره شناسنامه ۲۳ صادره از کردکوی 
مالک خودروی پیکان تاکســی به شــماره انتظامی ۶۵۸ت۱۲ ایران ۵۹ شماره موتور 
۱۱۱۲۸۰۹۲۹۱۶ و شماره شاسی ۰۰۸۰۴۹۵۷۲۲ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای 
رونوشــت المثنی ســند خودروی مذکور را نموده ام. لذا هر کسی ادعایی درخصوص 
خودروی فوق را دارد ظرف مدت ده )۱۰( روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت 
ایران خودرو واقع در تهران جاده قدیم کرج مراجعه نمایند بدیهی اســت پس از مهلت 

مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

شرکت سرمایه گذاری سبحان (ســهامی عام( در نظر دارد نسبت به 
فروش املاک مازاد خود به شــرح ذیل از طریق مزایده عمومی و با شرایط 
مندرج در اســناد مزایده اقدام نماید. علاقه منــدان می توانند برای دریافت 
اســناد و مدارک با ارائــه اصل فیش واریزی به مبلــغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ریال به 
حساب شــماره ۱-۲۷۹۲۷۱-۸۱۰۰-۳۷۴ بانک پاســارگاد شعبه میرعماد 
)کد شــعبه ۳۷۴( به نام شرکت سرمایه گذاری سبحان، از تاریخ چاپ آگهی 
لغایت پایان وقت اداری )ساعت ۱۶:۰۰( روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۱۹ به 
استثناء روزهای پنج شنبه و تعطیل به آدرس: تهران، خیابان خالد اسلامبولی 

)وزرا(، نبش کوچه ۳۷ پلاک ۱۶۵ طبقه ۱ واحد اداری مراجعه فرمایند.
شرایط شرکت در مزایده:

۱- املاک ردیف ۱ و ۲ صرفا به صورت یکجا واگذار می شوند.
۲- سپرده شرکت در مزایده بابت املاک ردیف ۱ و ۲ مبلغ سه میلیارد 
ریال و بابت ملک ردیف ۳ مبلغ پنج میلیارد ریال اســت که می تواند به 
صورت نقدی )واریزی به حســاب بالا و ارائه فیش( یا چک تضمین شده 

بانکی باشد.
۳- آخرین مهلت برای تحویل پیشــنهادات به دفتر مرکزی شــرکت تا 

ساعت ۱۲:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۲۰ می باشد.
۴- جلســه بازگشــایی پــاکات ســاعت ۱۴:۰۰ روز دوشــنبه مورخ 

۱۳۹۵/۱۰/۲۰ برگزار خواهد شد.
۵- هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

۶- پیشــنهاددهندگان می توانند با ارائه معرفی نامه در جلسه بازگشایی 
پاکات حضور یابند.

۷- به پیشــنهادات مبهم، مخدوش، مشروط و ناقص یا پیشنهاداتی که 
بعد از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۸- هماهنگی با شرکت جهت بازدید ملک ضروری است.

۹- سایر شــرایط مزایده در اســناد موضوعه درج شده و به متقاضیان 
تحویل خواهد شد.

۱۰- شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

مساحت زمین طبق پلاک ثبتیآدرس ملکردیف
قیمت پایهنوع ملکسند (مترمربع(

۱۴۵ میلیارد ریالمسکونی )کلنگی(۸/۱۷۳۱۵۲۷/۶تهران- خیابان شهید باهنر- خ آقائی- بن بست مهتاب پلاک ۱۵
۶۰ میلیارد ریالاداری )کلنگی(۶۹۳۳/۶۱۵۶۴۹۵تهران- خیابان خالد اسلامبولی )وزرا(- نبش کوچه ۳۷ پلاک ۲۱۶۵
۸۰۰ میلیارد ریالزمین۳۶۵/۱۶۴۲۰۰۰۰تهران- بزرگراه ستاری- بلوار فردوس غرب- جنب هنرستان شهید مدرس۳

آگهی مزایده عمومی
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